

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง
 โครงการ ก่อสร้างถนนสายบ้านนายเฉลิม - ดอนวัน ขนาดผิวจราจร 4.00 เมตร
 ยาว 1,000 เมตร ตามแบบเทศบาลนาหวางกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาหวาง อำเภอหนองฮี จังหวัดนครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหวาง อำเภอหนองฮี จังหวัดนครศรีธรรมราช
 คำนวณราคาโดย นายสิรินัน สุวรรณ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ				รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
	-งานท่อลอดเหลี่ยม							
1	ท่อ คสล. คุณภาพชั้น 3 1.00 X 1.00	7.00	ท่อน	1,757.00	12,299.00	-	-	12,299.00
2	ค่าเครื่องจักร	20.00	ช.ม.	-	-	1,080.00	21,600.00	21,600.00
3	งานดินถม	100.00	ลบ.ม.	120.00	12,000.00	20.00	2,000.00	14,000.00
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	72.00	ลบ.ม.	2,199.94	158,395.68	391.00	28,152.00	186,547.68
5	คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,500.00	4,500.00	391.00	1,173.00	5,673.00
6	ค่าไม้แบบ + คร่า	180.00	ตร.ม.	260.00	46,800.00	105.00	18,900.00	65,700.00
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	168.00	กก.	20.63	3,465.84	3.40	571.20	4,037.04
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก.9 มม.	140.00	กก.	19.66	2,752.40	3.40	476.00	3,228.40
9	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	2,310.00	กก.	17.62	40,702.20	3.40	7,854.00	48,556.20
10	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด ศก. 16 DB	1,080.00	กก.	16.14	17,431.20	3.40	3,672.00	21,103.20
11	ลวดผูก	86.00	กก.	43.00	3,698.00	-	-	3,698.00
12	ตะปู	20.00	กก.	33.98	679.60	-	-	679.60
	ยอดยกไป ปร.5							387,122.12
	-งานถนน							
1	เกรดเกี่ยพื้นทางเดิม (เครื่องจักร)	4,000.00	ตร.ม.	-	-	4.64	18,560.00	18,560.00
2	ดินลูกรัง	200.00	ลบ.ม.	120.00	24,000.00	20.00	4,000.00	28,000.00
	ยอดยกไป ปร.5							46,560.00

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่: กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555
- ราคาวัสดุก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน มกราคม 2559
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนสายบ้านนายเฉลิม – ดอนวัน หมู่ที่ ๖ ตำบลนาหวาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาหวาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๑,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนสายบ้านนายเฉลิม – ดอนวัน หมู่ที่ ๖ ตำบลนาหวาง โดยใช้เครื่องจักรกลปรับสภาพพื้นที่เดิม ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร และใช้ดินลูกรังจำนวน ๒๐๐ ลบ.ม. ถมปรับระดับขนาดผิวจราจร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร พร้อมเกรดบดอัดเรียบตลอดสายและก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด ๒.๔๐ x ๒.๑๐ เมตร ชนิด ๒ ช่องทาง จำนวน ๒ จุด วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing ๑๐๐ x ๑๐๐ x ๗.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด ตามแบบเทศบาลตำบลนาหวางกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๔๑,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๓.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๓.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุรศักดิ์ วงษ์อำไพวรรณ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

๖.๒ นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางสาวปัทมา สมศักดิ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ